iterum ex toto remoto® et absolutam
prorsus confirmo. Verumtamen casalia illa, Bethel scilicet, Odemamel,
Dehyrsabeth®, Corteis, Deirmusunc, Huetdebes9, que cum omnibus
villanis et cum omni integritate et pertinentiis suis jam tociensdicti
canonici ex Hugone de Hybelino® precio comparaverunt, ecclesie
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Sancti Sepulcri confirmo. Demum cunctarum oblationum que ad Sepul-
crum Domini veniunt et venient medietatem in omnibus, prout venerabilis
Armulfus patriarcha, primi regis B[alduini) consilio, prefatis assignavit canonicis,
eidem Sancti Sepulcri gcclesie confirmo. Cere antem gue ad gcclesiam vene-
rit duas partes ad luminaria eidem confirmo ecclesi¢. Oblationes insuper
omnes que ad vivificam Crucem veniunt, exceptis que sola die sancti Parascheve
fiuntf aut si patriarcha secum- illam pro aliqua necessitate detulerit, eisdem
canonicis confirmo. Decimas quoque tocius sancte civitatis Jherusalem loco-
rumque sibi adjacentium quas patriarcha supramemoratus illis concessit,
exceptis solummodo funde decimis, eisdem confirmo canonicis. Dimidiam par-
tem gtiam illius beneficii quod: primus rex Bfalduinus] Sancto Sepulcro pro
excambitu episcopatus Bethleemitici® contulit, similiter confirmo. Ecclesiam
demum Beati Petriin Joppe, quam jam tociensdictus patriarcha, cum honore
suo integro et cum tota que sanctg matrit pertinet ecclesie plenaria dignitate,
prefatis concessit canonicis, predicto modo confirmo. Hec igitur omnia, prout
superius memorata sunt, ecclesi¢ jam sepedicte et ejusdem conventui nunc et
per successionem ibidem Deo famulanti libere!, quiete et sine omni calumpnia
vel inpedimento in posterum habenda et jure perpetuo possidenda concedo, et
presenti pagina subscriptis testibus sigillique mei subpressione deno-
tata confirmo. Factum est autem anno ab Incarnatione Domini
MeCoLXo, indictione VIII*. Horum quidem omnium testes sunt
Petrus, archiepiscopus Tyrensis ; Ernesius/, archiepiscopus Cesariensis ;
Letardus, archiepiscopus Nazarenus; Constantinus, Sancti Georgius
episcopus ; Rainerius, Sebastensisk episcopus ; Osbertus, Tyberiadensis
episcopus ; Fredericus, Achonensis! episcopus ; Adam episcopus Panea-
densis; Amalricus, episcopus Sydoniensis™ ; Mainardus, episcopus
Berythensis® ; Gaufridus, abbas Templi Domini ; Rainaldus, abbas de
Latina ; Gunterius, prior Montis Syon ; Aimericus, prior Montis Oli-
veti; Guillelmus, comilitonum Templi senescalcus ; frater Gaufridus
Fulcherii. De baronibus vero et hominibus regis : Amalricus, comes
Ascalonitanus ; Henfredus de Torono, constabularius et filius ejus
Henfredus ; Galterius, Tyberiadensis® dominus; Guormundus Tybe-
riadensisP ; Girardus, Sydoniensisa ; Hugo Cesariensis ; Philippus Nea-
politanus ; Galterius Berithensis ; Guido Francigena ; Henricus Buba-
lus ; Hugo de Hybelinor et frater ejus Balduinus ; Guillelmus, mares-
calcus ; Odo de Sancto Amando, castellanus Jherosolimitanus. Data
Achon®, per manum Radulfi, Bethleemite episcopi reg?sque cancellarii,
VII kalendas augusti.
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Abstract